
競争入札による契約の結果
【令和６年６月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和６年度千葉エリア団地における民間連
携を通じた団地活性化手法の整理検討業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年6月27日
（株）フォーシーカンパニー
東京都千代田区神田小川町１－
３－１

3140001055035
一般競争入札

（総合評価方式）
7,997,000円 7,950,000円 99.4％

令和６年度　中長期的な千葉ニュータウン
活性化に向けた検討業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年6月27日
ジーク（株）
京都府京都市南区吉祥院新田弐
ノ段町３３

4130001010964
一般競争入札

（総合評価方式）
7,986,000円 7,920,000円 99.2％

Ｒ０６常盤平中央市街地住宅他１団地外壁
修繕その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年6月7日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438 指名競争入札 10,533,600円 10,010,000円 95.0％

Ｒ０５常盤平団地３－１号棟他２５棟外壁
修繕その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年6月4日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 16,679,300円 15,950,000円 95.6％

令和６年度千葉エリアにおける地域資源を
活用した地域ブランディング検討業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年6月5日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
29,931,000円 29,425,000円 98.3％

【ＵＲコミュニティ東日本】Ｒ０６千葉Ｎ
Ｔ高花道路修繕その２工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東日本業務センター長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和6年6月6日

まち環境エンジニアリング
（株）
東京都荒川区東日暮里５－５２
－１０

8011101031487 指名競争入札 8,520,600円 6,270,000円 73.6％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日


